
Legalizace a vidimace

Kompletní administrativa k ověřování shody opisu
nebo pravosti podpisu v dokumentech.

Prohlédněte si
modul na mobilu

Aplikace pro provádění legalizace a vidimace podle aktuální
platné legislativy výrazně usnadní práci obcím a úřadům, které
chtějí, nebo ze zákona musí provádět ověřování shody opisu nebo
kopie s listinou a ověřování pravosti podpisu. Samozřejmostí je i
tisk doložek na samolepicí štítky nebo samostatný papír k
připojení k jednotlivým stranám vidimované listiny či ke
každému ověřenému podpisu.

Program vytváří zápisy do ověřovací knihy. Samotné ověření
potvrdí doložkou, kterou tiskne na samolepicí štítky nebo
samostatný papír. Ta je následně přilepena nebo pevně připojena
na každou stranu vidimované listiny a ke každému podpisu v
případě legalizace. Nabízí více typů štítků a pamatuje si jeho
poslední pozici. U záznamu lze vést údaje o poplatcích. Program
komunikuje s Evidencí obyvatel. Samozřejmostí je plný soulad s
legislativou (ověř. shody opisu nebo kopie s listinou, ověř.
pravosti podpisu).

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

Zadání ev. údajů na základě žádosti o
legalizaci/vidimaci

Automatická kontrola povinných vazeb při
pořizování dat

Výstupem ověřovací doložka (či doložka pro
vidimaci)

Samostatná aplikace volatelná z nástroje
Matrika

Možnost vedení samostatných knih pro
legalizaci a vidimaci

Možnost předvyplnění nového záznamu dle
vybraného vzoru

VÝHODY A PŘÍNOSY

Zápis ověřených dat do ověřovacích knih pro
legalizaci, vidimaci nebo obě zároveň

Tisk vyplněných ověřovacích doložek a štítků a tisk
potvrzení ověření listiny

Možnost evidovat údaje o jednotlivých osobách a
příslušných poplatcích

Definice přístupů do systému, omezení a logování
jednotlivých vstupů do systému

Možnost propojení s EOB a číselníkem organizací,
výběr z číselníků aplikace i společných číselníků

Jednoduché ovládání díky uživatelsky přívětivému
nástroji pro legalizaci a vidimaci

Další produkty z této oblasti naleznete na gordic.cz/verejna-sprava/spravni-agendy-a-registry

https://www.gordic.cz/verejna-sprava/spravni-agendy-a-registry

